Pág. 74
ooossti2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4005,de 03 de fevereiro de 2025.
EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art, 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,DECRETA:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(s) ROBERTA ARRIVABENO, para atuargomo Fiscal da contratação, firmada entre o Município de Marilândia e as empresa:SERRALHERIA MARI FER LTDA ME - CNPJ: 07.429.984/0001-70, conforme processo pº541/2025.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 03 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122.55. Data: 03/02/2025 16:09:29

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 03/02/2095. Data de Publicação

Assinado par GISEL] ROSALINO DIAS T0Z21
dssicadopor
MUNICIPIO DE MARILANDIA.
08/02/2025 16:54:49)

SZEN

18600

N

Sousunsog

PYSQUPEBILG-+996-48/1-1960-QGEjPEOp

:SNEUO

1
AO

0

EIpUB

EU

TANANI

Sd

Jasscay

“eua

Ciência do Fiscal do
Contrato

Assinado por ROBERTA.

MUNICIPIO DE MARITANDIA
03/02/2025 16:07:12

Fernanda Néitzel Braz
Coordenadora de Manutenção

Chefe do Setor
Administrativo.

Página

Rua Angela Savergnini, 93 “CEF 29725-000 Marêndia” ES
Telefone: [27) 3724-2064 Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao(amariandia-es gov. br